
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 03/04/2023 - 08:15

Mês: Março/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 43.900,24 C

03/03/2023 031404 ENVIO TEV 3.194,37 D 40.705,87 C

03/03/2023 031404 ENVIO TEV 3.392,21 D 37.313,66 C

03/03/2023 031407 TEV MESM T 7.894,98 D 29.418,68 C

03/03/2023 031407 ENVIO TEV 18.547,35 D 10.871,33 C

06/03/2023 022023 DEB.AUTOR. 10.225,30 D 646,03 C

14/03/2023 141004 CRED TEV 171,10 C 817,13 C

14/03/2023 141005 ENVIO TEV 171,10 D 646,03 C

29/03/2023 000001 CRED.AUTOR 1.295,17 C 1.941,20 C

31/03/2023 310957 CRED TEV 55,00 C 1.996,20 C

31/03/2023 311504 CRED TEV 43.602,15 C 45.598,35 C

31/03/2023 310958 ENVIO TEV 55,00 D 45.543,35 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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